

13.6.2024

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Odstránenie havarijného stavu výplní otvorov v obvodových stenách objektu telocvične na ZŠ s MŠ Lúka

Miesto:	Lúka	Dátum:	13.06.2024
Objekt:	Obec Lúka	Projektant:	Ing. Jozef Cibuľa
Staviteľ:	SAWER s.r.o.	Objektant:	Ing. Martin Paumer
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	59 950,00
HSV - Práce a dodávky HSV	14 292,77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 781,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 343,74
99 - Presun hmôt HSV	167,26
PSV - Práce a dodávky PSV	45 657,23
764 - Konštrukcie klampiarske	2 343,82
766 - Konštrukcie stolárske	42 119,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 194,31

ROZPOČET

Odstránenie havarijného stavu výplní otvorov v obvodových stenách objektu telocvične na ZŠ s MŠ Lúka

Miesto:	Lúka	Dátum:	13.06.2024
Objekt:	Obec Lúka	Projektant:	Ing. Jozef Cibuľa
Staviteľ:	SAWER s.r.o.	Objektant:	Ing. Martin Paumer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							59 949,999
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				14 292,774
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 781,773
1	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	122.820	2.560	314,419

2	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	253,500	1,364	345,774
3	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	65,760	2,530	166,373
4	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	65,760	6,862	451,245
5	K	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	65,760	13,937	916,497
6	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	65,760	10,434	686,140
7	K	612481021.S1	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre hrúbku omietky 4 mm	m	153,600	3,060	470,016
8	K	612481041.S1	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 4 mm	m	153,600	2,808	431,309
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 343,737
9	K	941942011.Sg	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	330,000	2,764	912,120
10	K	941942811.Sg	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m	m2	330,000	1,952	644,160
11	K	944944103.S1	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	330,000	1,983	654,390
12	K	944944803.S1	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	330,000	0,909	299,970
13	K	941942011.Si	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m - vo vnútri telocvične	m2	282,000	2,804	790,728
14	K	941942811.Si	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m - vo vnútri telocvične	m2	282,000	1,956	551,592
15	K	944944103.S2	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	282,000	2,214	624,348
16	K	944944803.S2	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	282,000	0,895	252,390
17	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	69,000	5,524	381,156
18	K	949942101.S1	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na mobilnom podvozku výšky zdvihu do 27 m - pre manipuláciu okien	hod	8,000	91,296	730,368
19	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	75,750	5,413	410,035
20	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	253,000	6,733	1 703,449
21	K	968061115.S1	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	244,800	3,621	886,421
22	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vnútorných s drevenou zárubňou (dvere dvojkrídlové vchodové), 1 bm obvodu 0,012t	m	7,800	3,124	24,367
23	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	1,170	2,340
24	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2. -0,06300t	m2	8,500	19,647	167,000
25	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t - vnútorné ostenia	m2	65,760	3,810	250,546
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,303	16,781	156,114
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	139,545	0,509	71,028
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,303	13,751	127,926
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	74,424	1,598	118,930
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - (17 01) ostatné	t	9,303	62,814	584,359
	D	99	Presun hmôt HSV				167,264
31	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 12 m	t	15,939	10,494	167,264
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				45 657,225
	D	764	Konštrukcie klampiarske				2 343,823
32	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	52,800	17,515	924,792
33	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	52,800	1,708	90,182
34	K	764421495.Si	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 900-1100 mm	m	24,000	52,224	1 253,376

35	K	764422820.Sa	Demontáž oplechovania ríms rš 900 - 1100 mm, -0,00570t	m	24,000	2,098	50,352
36	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,301	83,460	25,121
	D	766	Konštrukcie stolárske				42 119,095
37	K	766621081.S9	Montáž okien plastových na PUR penu	m	206,400	17,047	3 518,501
38	M	611410001800.S 1	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x900 mm, izolačné dvojsklo, farba biela	ks	16,000	213,611	3 417,776
39	M	611410005000.S a	Plastové okno trojdielne s vertikálnym delením 2x pevné a 1x sklopné kridlo, vxš 1500x2400 mm, izolačné dvojsklo, farba biela	ks	8,000	1 119,142	8 953,136
40	M	611410005200.S a	Plastové okno šesťdielne s jedným horizontálnym a tromi zvislými deleniami 3x sklopný a 3x pevný diel, vxš 3000x2400 mm, izolačné dvojsklo, farba biela	ks	8,000	2 273,712	18 189,696
41	K	766641161.S8	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	16,300	11,192	182,430
42	M	611420000100.S 1	Vchodové dvere plastové dvojkridlové s nadsvetlíkom - komplet, vxš 2500x1750 mm	ks	1,000	2 898,674	2 898,674
43	M	611420000100.S 2	Vchodové dvere plastové dvojkridlové, vxš 2150x1750 mm	ks	1,000	2 476,052	2 476,052
44	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	16,000	8,813	141,008
45	M	611560000100.S	Parapetná doska plastová, šírka 150 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	14,400	10,293	148,219
46	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	16,000	0,505	8,080
47	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	8,000	15,097	120,776
48	M	611560000100.S a	Parapetná doska plastová, šírka 150 mm, komôrková vnútorná	m	49,920	10,122	505,290
49	M	611560000800.S 1	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe parapetnej dosky	ks	8,000	0,518	4,144
50	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	8,000	23,903	191,224
51	M	611560000500.S 611560000800.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná	m	49,920	21,697	1 083,114
52	M	2	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo parapetnej dosky	ks	8,000	0,480	3,840
53	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	16,000	1,601	25,616
54	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	16,000	2,360	37,760
55	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,376	48,848	213,759
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 194,307
56	K	767112811.S1	Demontáž ochranných mreží okien	m2	99,360	4,901	486,963
57	K	767135321.Sa	Spätná montáž ochranných mreží okien na pomocnú konštrukciu	m2	99,360	7,119	707,344